INDICAÇÃO

Assunto:
CRIA

Destinatário:

Excelentíssima Presidente,

Cai
tillICIPal de Ibitinga

P. eraf n 420,202Data u 17102f2021 Horario. 17:37 LEG - !ND 11E/2021

PREFEITA ADESÃO AO PROGRAMA "PREFEITO AMIGO

:A.ran as —Prefe:ta

Ac.:, (5s atendi aS as forr—:,alidades , eg •-ien, seja es
¡-,-)roxvicient:as Segui; te jus.,

Justificativa _

:ação enviada
cativa

o c

destinatário para

— sente os
rnuruc:cnos na n:--iper:s:ent.acual .t.-.; „si d o
Cl ire:05 235 cnancas e adolesce crianca .
desenvolver a política cie forma oaneoaa, par. - JatIva.. :ntersetorial e .s.ustentáve:: reai:zar
processo de oanejamen . cc3n3O orçamentaria nas políticas anCia e
adolescência: LiaLfk-ar ac-s :m 00 atendlmento à primor: fl.fância; estabelecer: ampliar e

.al,:acera reacão entre: Executivo, LegsLat.: -- o: judiciário, Público e Organizações
cio cSocedade Civil (OSCsli: articulando 3 Rede de Proteção Integral às crianças e aos

.cer a atuação do Conselho Municipa! dos Direitos, Conselhos Tutelares,
Setor:eus e ao undo Municipal da Cria ç_3 e do Adolescente e ampliar os mecanismos de
transparenc: ia e r- role social.
Devemos nos imoortar COM ,3 5 nossas man
rios e,
ace:s:ão
Para ntegrar ao programa basta acessar https://pr eitc.or:t:r. tr.f

e r_
e:: co coo Ceqüensna'; t3MHCeM sorrem, tomando ate essa

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo 17 d_e_favereiro de 2021.

Avenida Dr. - 563 - O 2ntr0 - lbítinga
.,' E-mail: inf.--  -

E:2-7 1"2 - CEP 14940-097